

# **JJ Truck ApS**

Stabslvej 7, 8981 Spentrup

CVR-nr. 32 06 09 43

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

---

Jesper Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JJ Truck ApS Stabelsvej 7 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 32 06 09 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kørende materiel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 366.456 kr. mod 428.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.809 kr. mod 67.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>366.456</b>	<b>428.106</b>
1 Personaleomkostninger	-377.016	-318.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.459	-20.184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.019</b>	<b>89.817</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.018</b>	<b>89.817</b>
2 Skat af årets resultat	6.209	-22.636
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.809</b>	<b>67.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.181
Disponeret fra overført resultat	-26.809	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.809</b>	<b>67.181</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.834	63.293
Materielle anlægsaktiver i alt	40.834	63.293
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.834</b>	<b>63.293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.466	52.133
Varebeholdninger i alt	45.466	52.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.385	94.186
Udskudte skatteaktiver	4.716	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	1.328
Tilgodehavender i alt	67.101	95.514
Likvide beholdninger	163.525	150.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.092</b>	<b>297.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>316.926</b>	<b>361.122</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	39.385	66.194
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>164.385</u></b>	<b><u>191.194</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.493
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.649	47.316
	Anden gæld	121.892	121.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.541	168.435
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.541</u></b>	<b><u>168.435</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>316.926</u></b>	<b><u>361.122</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	316.864	249.458
Pensioner	48.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.744</u>	<u>21.523</u>
	<b><u>377.016</u></b>	<b><u>318.105</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.672
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.209</u>	<u>20.964</u>
	<b><u>-6.209</u></b>	<b><u>22.636</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	66.194	-987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.809</u>	<u>67.181</u>
	<b><u>39.385</u></b>	<b><u>66.194</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
